
UCHWAŁA NR 27/V/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejsko – Gminnego Żłobka w Żurominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust.2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011r., o  opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 138/XXI/16 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 29 czerwca 2016r., 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejsko – Gminny Żłobek w  Żurominie  oraz nadania 
Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3. otrzymuje brzmienie:"3.Siedziba żłobka mieści się w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kornela 
  Makuszyńskiego w Żurominie przy ulicy Wiatracznej 16." 

2) w § 5 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:"12) organizowanie i koordynowanie pracy dziennych opiekunów 
świadczących usługi opiekuńcze dzieciom do lat 3 na terenie miasta Żuromin". 

3) w § 7. w pkt. 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu:"e) organizacja pracy punktów dziennego opiekuna poprzez 
nadanie Regulaminu organizacyjnego punktu dziennego opiekuna”. 

4) w § 7 dodaje się pkt 10, pkt 11 i pkt 12 w brzmieniu: "10) zatrudnienie, zwalnianie i dokonywanie 
wszystkich czynności w ramach stosunku pracy z dziennymi opiekunami świadczącymi pracę w punktach; 
11) kontrolowanie usług opiekuńczych świadczonych przez dziennego opiekuna; 12) ustalanie wysokości 
dziennej stawki opłaty za wyżywienie dziecka w oparciu o kalkulację kosztów zakupu surowców 
i produktów żywnościowych." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym       Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA20A1D8-4AA6-4EFA-95D2-7DDFA3D78900. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/V/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


